
 

 

 
Очарование Санкт-Петербурга (8 дней + ж/д)  

  

Стоимость тура на 8 дней указана на 1 человека в рублях: 
 

Гостиница/общежитие. 

Категория номеров 

Период  

действия цен 

Взрослый  

2-местное 

размещение 

Ребенок до 

14 лет 

3-й в 

номере 

взрослый 

3-й в 

номере реб. 

до 14 лет 

1-местный 

номер 

4-х местный 

2 взр.+2 реб. 

до 14 лет 

«КАРЕЛИЯ АРТ 

ОТЕЛЬ»****  

стандартный номер 

10.05.21-30.05.21 

12.07.21-29.08.21 
19200 18130 19230 18130 26690 - 

31.05.21-11.07.21 20600 19530 20170 19070 28570 - 

 «ВЕРТИКАЛЬ WE&I »*** 

 номер студио (без завтрака) 
31.05.21-04.07.21 26200 25130 - - 42570 - 

«ВЕРТИКАЛЬ WE&I »*** 

 номер студио (без завтрака) 
05.07.21-29.08.21 20140 19120 - - 28570 - 

 «ВЕРТИКАЛЬ WE&I »*** 

 номер студио плюс (без 

завтрака) 

31.05.21-04.07.21 27600 26530 13630 12530 45370 - 

«ВЕРТИКАЛЬ WE&I »*** 

 номер студио плюс (без 

завтрака) 

05.07.21-29.08.21 21040 19990 13630 12530 30430 - 

 «ВЕРТИКАЛЬ WE&I »*** 

 номер студио (с завтраком) 
31.05.21-04.07.21 28540 27470 - - 44250 - 

«ВЕРТИКАЛЬ WE&I »*** 

 номер студио (с завтраком) 
05.07.21-29.08.21 22930 21870 - - 30890 - 

 «ВЕРТИКАЛЬ WE&I »*** 

 номер студио плюс (с 

завтраком) 

31.05.21-04.07.21 29930 28870 15490 14390 46220 - 

«ВЕРТИКАЛЬ WE&I »*** 

 номер студио плюс (с 

завтраком) 

05.07.21-29.08.21 23860 22790 15490 14390 32770 - 

«АРТ НУВО ПАЛАС»**** 

стандартный номер 

 

03.05.21- 06.06.21 21960 20930 - - 29970 - 

07.06.21- 04.07.21 26660 25590 - - 38370 - 

05.07.21- 01.08.21 22940 21870 - - 30890 - 

02.08.21- 29.08.21 21760 20690 - - 26830 - 

30.08.21- 19.09.21 19340 18270 - - 23990 - 

 «АРТ НУВО ПАЛАС»**** 

улучшенный  номер 

03.05.21- 06.06.21 26660 25590 21090 19990 38370 - 

07.06.21- 04.07.21 28960 27930 21090 19990 42990 - 

05.07.21- 01.08.21 25260 24190 21090 19990 35570 - 

02.08.21- 29.08.21 23540 22470 18890 17790 31490 - 

30.08.21- 19.09.21 21200 20130 16990 15890 26830 - 
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«АРТ ДЕКО 

НЕВСКИЙ»**** 

стандартный номер 

 

17.05.21- 30.05.21 25260 24190 - - 36490 - 

31.05.21- 04.07.21 28060 26990 - - 42090 - 

05.07.21- 01.08.21 24800 23730 - - 35990 - 

02.08.21- 29.08.21 22940 21870 - - 32290 - 

30.08.21- 03.10.21 20140 19120 - - 26690 - 

«АРТ ДЕКО 

НЕВСКИЙ»**** 

улучшенный  номер 

 

 

17.05.21- 30.05.21 29940 28870 21570 20470 45830 - 

31.05.21- 04.07.21 32740 31670 21570 20470 51430 - 

05.07.21- 01.08.21 29460 28390 21990 20890 45370 - 

02.08.21- 29.08.21 25260 24190 21990 20890 37890 - 

30.08.21- 03.10.21 22940 21870 19230 18130 32290 - 

«А ОТЕЛЬ ФОНТАНКА»*** 

стандартный номер 

26.04.21-02.05.21 18740 17670 18770 17670 23240 - 

03.05.21-30.05.21 

05.07.21-29.08.21 
23540 22470 19830 18730 30570 - 

31.05.21-04.07.21 27140 26120 20170 19070 38830 - 

«А ОТЕЛЬ ФОНТАНКА»*** 

номер супериор/супериор с БК 

26.04.21-02.05.21 20340 19270 - - 25770 - 

03.05.21-30.05.21 

05.07.21-29.08.21 
24460 23390 - - 32770 - 

31.05.21-04.07.21 28540 27470 - - 40690 - 

«ХОЛИДЕЙ ИНН 

МОСКОВСКИЕ 

ВОРОТА»**** 

стандартный номер 

17.05.21- 23.05.21 26660 25590 19890 18790 39490 - 

24.05.21- 04.07.21 32260 31190 23890 22790 49090 - 

30.08.21- 19.09.21 24800 23730 19230 18130 37890 - 

«КАТАРИНА АРТ 

ОТЕЛЬ»**** 

номер смарт /смарт(цоколь)/ 

смарт(мансарда) 

26.04.21-02.05.21 24340 23270 - - 36970 - 

03.05.21-23.05.21 

12.07.21-29.08.21 
29460 28390 - - 47230 - 

24.05.21-04.07.21 35540 34470 - - 59370 - 

05.07.21-11.07.21 31200 30130 - - 50690 - 

30.08.21-03.10.21 26660 25590 - - 41630 - 

«КАТАРИНА АРТ 

ОТЕЛЬ»**** 

номер комфорт 

26.04.21-02.05.21 27140 26120 21990 20890 43490 - 

03.05.21-23.05.21 

12.07.21-29.08.21 
34140 33120 21570 20470 56570 - 

24.05.21-04.07.21 41610 40530 21570 20470 71490 - 

05.07.21-11.07.21 36260 35190 21570 20470 60840 - 

30.08.21-03.10.21 30400 29330 21570 20470 49090 - 

«АЗИМУТ ОТЕЛЬ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ»**** 

номер смарт  

 

26.04.21-02.05.21 22340 21270 - - 30640 - 

03.05.21-16.05.21 27140 26120 - - 38370 - 
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17.05.21-23.05.21 

05.07.21-11.07.21 
30860 29790 - - 47980 - 

24.05.21-04.07.21 33660 32590 - - 55170 - 

12.07.21-29.08.21 28060 26990 - - 40230 - 

«МОСКВА»**** 

стандартный номер 

10.05.21-30.05.21 

30.08.21-03.10.21 
25260 24190 24370 23270 36490 - 

31.05.21-04.07.21  33660 32590 24370 23270 55630 - 

05.07.21-29.08.21 28540 27470 24830 23730 43490 - 

«МОСКВА»****  

4-х местный семейный номер 

10.05.21-30.05.21 

30.08.21-03.10.21 
- - - - - 95280 

31.05.21-04.07.21  - - - - - 121360 

05.07.21-29.08.21 - - - - - 98960 
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